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Więcej: etap wdrażania Krajowego Programu Naturalnej Ochrony Zdrowia w całym kraju
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Informacje

Cena Rabat 7% tylko dla klientów z Favore.pl

Usługodawca  wars40hg_hygiaino
 

E-mail: wyślij wiadomość
Telefon: 516313776
Dodatkowe: preferencje kontaktu

korespondencyjnego ( e-mail )
Uwaga: podczas kontaktu z usługodawcą prosimy
powołać się na Favore.pl (otrzymasz rabat 7%)

Realizacja na miejscu, u klienta, zdalnie (na odległość)

Godziny poniedziałek-piątek:  10:00-18:00
sobota:  10:00-14:00

Więcej: preferowana korespondencja i ustalenia
spotkań ( google: hygiaino )

Płatności gotówka, przelew na konto, karta płatnicza,
karta kredytowa

Więcej: kontrakty opłacane w różnych walutach
UE/USA

Nie masz gotówki? Weź korzystny kredyt!
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Inne oferty z tej kategorii
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Kontrakty na metale, ropę i inne
surowce. Wypróbuj rachunek
demo!
pl.saxobank.com

Kompleksowe Ubezpieczenie
OC w Warcie. Sprawdź Co
Zyskasz u Nas!
Warta-OC.pl

Opis

Jesteśmy dysponentem oferty pakietowej branży Wellness w oparciu o zdobycze
światowej biotechnologii, uznanie medycyny konwencjonalnej na forum WHO  oraz
prestiż wypracowany przez własną Radę Medyczno-Naukową. Wybitni naukowcy z
dziedziny medycyny z laureatem Nagrody Nobla włącznie oraz kontynuowane dalsze
badania kliniczne ośrodka naukowego w Londynie przy współpracy tysiąca lekarzy na
wszystkich kontynentach tworzą unikalne zaplecze oraz wsparcie dla wszystkich firm
zainteresowanych współpracą i podnoszeniem poziomu świadczonych usług lub
oferty produktów. Poprzez edukację bezpośrednią potencjalnego konsumenta/klienta
wdrażamy Krajowy Program Naturalnej Ochrony Zdrowia wypełniając lukę na rynku w
sferze zdrowotnej. Interaktywna profilaktyka prozdrowotnego programu jest najlepszą
z możliwych alternatyw w sensie zarówno ekonomicznym jak i medycznym. Z
powodzeniem rozwijamy współpracę z ośrodkami o profilu zbliżonym nadając
szczególne znaczenie przynależności i uczestniczenia w globalnym megatrendzie
poza sektorem przemysłu chorobowego. Zrozumienie powagi znaczenia
wykorzystywanych możliwości przejawia się pozytywnymi symptomami rynku
krajowego w postaci zwiększającej się dynamicznie liczby przystępujących do
programu sklepów zielarsko-medycznych, aptek ( ! ) oraz etatowych pracowników
środowiska  medycznego i personelu. Liczne ośrodki wypoczynkowe, placówki
rehabilitacyjne, kluby sportowe, fitness, SPA, gabinety odnowy biologicznej,
kosmetyczne, kliniki medycyny naturalnej, wszystkie pozostałe powiązane branżowo
tworzą konkurencyjną ofertę krajową bez ograniczeń zasięgu terytorialnego co nie
jest bez znaczenia w kwestii finansowej. Możliwości są dobierane pod kątem korzyści
konsumenta/klienta końcowego oraz dysponenta oferty pakietowej. Nie wykluczamy
współpracy na płaszczyżnie kooperacyjnej w oparciu o osiągnięcia szczególne z
dziedziny medycyny. Jesteśmy więc otwarci na poznawanie profilu obecnych w kraju
firm i korporacji oraz preparatów naturalnych ze szczególnym uwzględnieniem
potwierdzonych rezultatów zdrowotnych dzięki nim uzyskanym.

Zadaj pytanie ·  Rezerwuj termin ·  Wystaw opinię  ·  Zobacz podobne oferty

Obracaj futures z Saxo Bank Warta Ubezpieczenia OC

Reklamy BusinessClick

Rabaty
Nazwa Przy zamówieniu Wartość rabatu

Powołaj się na Favore.pl, otrzymasz rabat! Tylko dla klientów
z Favore.pl 7%

Zobacz także

3Miasto biuro Hygiaino [nr 187175]

Osiągnięcia biotechnologii z Hygiaino Group - wyświetleń 6 od 16-06-2010  (utworzona: 16-06-2010, modyfikacja: 16-06-2010)

O nas  Bezpieczeństwo  Reklama  Praca  Program partnerski  Dla webmasterów  Archiwum  Tagi

Korzystanie z portalu oznacza akceptację regulaminu

Osiągnięcia biotechnologii z Hygiaino Group, Warszawa i opcjonalnie ... http://www.favore.pl/205497_osiagniecia-biotechnologii-z-hygiaino-g...

2 z 2 2010-06-16 16:43


